

Položkový rozpočet

Stavba:	25026	Schodiště u bytového domu ul. Lidická 707/17
Objekt:	01	Schody
Rozpočet:	01	Nabídkový rozpočet

Zhotovitel: **SOBOS CZ spol.s.r.o.** IČO: **27725928**
Na Nivkách 277 DIČ: **CZ27725928**
67401 Třebíč

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval: Ing. Helena Tomšíčková

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	123 940,00 CZK
Základní DPH	21 %	26 027,40 CZK

Zaokrouhlení:	0,00 CZK
---------------	----------

Cena celkem: **149 967,40 CZK**

V Třebíči dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	25026	Schodiště u bytového domu ul. Lidická 707/17	List č. 2
Rozpočet:	01	Nabídkový rozpočet	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3.05	Práce	HSV	123 940,00	0,00000
			123 940,00	0,00000

Stavba:	25026	Schodiště u bytového domu ul. Lidická 707/17	List č. 3
Objekt:	01	Schody	
Rozpočet:	01	Nabídkový rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3.05		Práce				
1	R01	Demontáž stávající plochy, dlažby včetně očištění	kpl	1,00	30 090,00	30 090,00
2	R02	Odstranění stávajícího schodiště a očištění podkladů	kpl	1,00	7 650,00	7 650,00
3	R03	Betonáž venkovního schodiště, příprava bednění a vyztužení ocelovou armaturou	kpl	1,00	26 700,00	26 700,00
4	R04	Úprava jednotlivých stupňů schodiště	stupeň	14,00	1 400,00	19 600,00
5	R05	Úprava jednotlivých podstupnic schodiště	stupeň	14,00	1 200,00	16 800,00
6	R06	Oprava boční stěny schodiště	kpl	1,00	7 600,00	7 600,00
7	R07	Oprava stávající plochy včetně doplnění dlažby	kpl	1,00	9 500,00	9 500,00
8	R08	Vodorovné přemístění suti včetně uložení a poplatku za skládku	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
9	R09	Přesun hmot a kapacit	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
Celkem za: 3.05		Práce				123 940,00